
Rygos lakų ir dažų gamykla  

22.11.17. SAUNAOIL specifikacija 

 
Rygos lakų ir dažų gamykla Daugavgrivas g. 63/65, Ryga, LV-1007, Tel. +371 67459117, Faks. +371 67614542 

www.rilak.lv 

 

 

SAUNAOIL 

ALIEJUS SAUNŲ MEDINIŲ SUOLŲ IR PLAUTŲ 
PAVIRŠIAUS APSAUGAI  

 

 

 Apsaugo medinius paviršius nuo 
drėgmės ir nešvarumų poveikio  

 Trugdo įsigerti drėgmei  
 

 Pagerina medinių paviršių 
dekoratyvinę išvaizdą  

 
 
 

CHARAKTERISTIKA: 

 
Aliejus, skirtas saunų ir pirčių medinių paviršių apdailai. Apsaugo aliejumi apdorotus paviršius nuo drėgmės ir 
nešvarumų poveikio. Aliejus įsigeria į medieną ir suteikia jai sodresnį atspalvį, kartu pabrėždamas medienos 
struktūrą.  
 

PANAUDOJIMO SRITIS: 

 
Naudojamas saunų ir pirčių medinių suolų ir plautų apsaugai. Naudojamas impregnuoti mediniams 
paviršiams, tiek anksčiau neapdorotiems, tiek ir apdorotiems aliejumi, jeigu paviršiai neprarado sugeriančių 
savybių.    
 

TECHNINIAI RODIKLIAI:  

Spalva: Bespalvis. 

Džiūvimo trukmė 
Paviršius paruoštas eksploatacijai tik visiškai susigėrus aliejui į medieną. 
Susigėrimo trukmė priklauso nuo medienos savybių.           

Sunaudojimas: 8÷16 m²/l, priklausomai nuo medienos poringumo. 

Impregnavimo būdai: Teptukas, švarus audinys.  

Saugojimas: 
Saugoti sandariai uždarytoje taroje sausoje, gerai ventiliuojamoje 
patalpoje, toliau nuo šilumos šaltinių ir tiesioginių saulės spindulių, atskirai 
nuo maisto produktų ir gyvulių pašaro.  

Pakuotė: 0.4 l  plastmasiniai buteliai.  

 

 

PANAUDOJIMAS: 

 

ALIEJAUS PARUOŠIMAS DARBUI: 

 
Produktas paruoštas naudojimui. 

 

PAVIRŠIAUS PARUOŠIMAS: 

 
Nuo apdorojamo paviršiaus pašalinamos dulkės ir nešvarumai. Paviršius turi būti sausas.  
 
 
 

  

    



Rygos lakų ir dažų gamykla  

22.11.17. SAUNAOIL specifikacija 

 
Rygos lakų ir dažų gamykla Daugavgrivas g. 63/65, Ryga, LV-1007, Tel. +371 67459117, Faks. +371 67614542 

www.rilak.lv 

 
 
 
 

IMPREGNAVIMAS: 

 
Impregnuojama tepuku ar švariu audiniu, kai oro ir paviršiaus temperatūra aukštesnė už +5ºC, o santykinė 
oro drėgmė neviršija  85%. Po impregnacijos reikia leisti 10-20 min. aliejui susigerti į paviršių. Jeigu aliejus 
susigėrė iškart, tai impregnavimą reikia pakartoti. Po to sauna įkaitinama ir laikoma 30-60 min. Nesusigėrę 
aliejaus likučiai nuvalomi švariu audiniu. Dabar paviršius paruoštas eksploatacijai.  

 

DARBO ĮRANKIŲ VALYMAS: 
 

Įrankių valymui naudojamas šiltas vanduo ir muilas.  
 

DARBO IR SUPANČIOS APLINKOS APSAUGA: 

 

Turi šviesaus mineralinio aliejaus (naftos). Gali būti mirtinai pavojingas prarijus ar patekus į kvėpavimo takus. 
Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje. PRARIJUS: nedelsiant kreiptis į TOKSOLOGIJOS CENTRĄ / 
gydytoją. PATEKUS Į AKIS: keletą minučių akis rūpestingai plauti vandeniu. Išimti kontaktinius lęšius, jeigu 
jais naudojamasi ir jeigu lengva tai padaryti. Toliau plauti akis. Saugoti gerai ventiliuojamoje vietoje. 
Konteinerį su aliejumi laikyti sandariai uždarytą. Utilizuoti konteinerį ir jo turinį sutinkamai su vietiniais 
įstatymais.  

 

 

 

     

  

0.4 l 8÷16 m²/l 1 val.      

       
 

      

       

       

 


